
Biuletyn Biuletyn 
InformacyjnyInformacyjny
Numer 8/2024  Urząd Miejski w Czaplinku  Sierpień 2024 

Uroczystość obchodów Święta Policji Garnizonu Uroczystość obchodów Święta Policji Garnizonu 
DrawskiegoDrawskiego

Święto Wojska Polskiego w 2. Brygadzie Zmechanizowanej Święto Wojska Polskiego w 2. Brygadzie Zmechanizowanej 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiegoim. Marszałka Józefa Piłsudskiego

str. 4

str. 3

ISSN 3071-6896



2  Biuletyn Informacyjny  sierpień 2024B si

Wieści z Urzędu MiejskiegoSłowo od burmistrzyni Czaplinka

Szanowni Państwo,
Okres wakacyjny to dla na-

szego miasta i gminy czas szcze-
gólny. Mnogość rozmaitych wy-
darzeń oraz walory miejsc, które 
na co dzień zamieszkujemy po-
wodują, że odwiedzają nas licz-
nie turyści, nie tylko z kraju, ale 
także zza granicy.

Niewątpliwie największym 
i najbardziej spektakularnym 

przedsięwzięciem jest Festiwal Pol’And’Rock. Jego tego-
roczna odsłona była wyczekiwana przez wielu, a powo-
dów ku temu było aż nadto. Po pierwsze, była to jego ju-
bileuszowa, 30. edycja, po wtóre, 11 par zawarło podczas 
Festiwalu związek małżeński. Po trzecie, był to pierwszy 
Pol’And’Rock odbywający się po wyborach parlamen-
tarnych i samorządowych, co w wielu budziło obawy, 
jak się okazało, zupełnie bezpodstawne.

Jak było? Ci którzy bawili się przy rytmach wygrywa-
nych przez Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy wiedzą, 
że XXX edycję najpiękniejszego festiwalu świata trzeba 
zaliczyć do bardzo udanych. Dopisała frekwencja, pogo-
da, atrakcje przygotowane przez organizatorów, profe-
sjonalizm wszystkich służb, a i Czaplinek zyskał, nie tylko 
wizerunkowo. Poza szeroką promocją w mediach ogól-
nopolskich, podczas festiwalu swoją premierę miał też 
spot reklamowy prezentujący walory naszej gminy. Został 
on zrealizowany przez organizatorów, na ich koszt, we 
współpracy z Urzędem Miejskim w Czaplinku. Kolejne 
nowe wydarzenie, którego nie było podczas poprzednich 
edycji, to doposażenie przez WOŚP lokalnych Ochotni-
czych Straży Pożarnych. Właściwie wszystko o co popro-
sili strażacy z Broczyna, Trzcińca i Nowego Worowa zo-
stało im dostarczone. Mam nadzieję, a właściwie jestem 
przekonana, że takie wsparcie będzie miało miejsce rów-
nież w przyszłości, i nie będzie dotyczyło tylko OSP.

Ze swojej strony chciałbym  podziękować pracow-
nikom naszego Urzędu, którzy pracowali przy Festiwa-
lu za wzorowe wywiązywanie się z powierzonych zadań. 
Podczas sytuacji trudnych, a takie także były, ich profe-
sjonalizm pozwalał na szukanie skutecznych rozwiązań. 
Bardzo mnie to cieszy, bo świadczy to nie tylko o zaanga-
żowaniu, ale przede wszystkim, o tym, że pracownicy po-
ważnie podchodzą do zleconych im zadań.

Okres wakacyjny to także problemy, które dla Cza-
plinka obce nie są od wielu lat. Mam tutaj na myśli 
przede wszystkim problemy z nieuporządkowaną go-
spodarką ściekową i zakwity jeziora Drawsko. Skutkiem 

tych wieloletnich zaniedbań są sinice i zamykane kąpieli-
sko, co przekłada się na turystyczną atrakcyjność nasze-
go miasta. Niestety, tego problemu nie jesteśmy w stanie 
rozwiązać natychmiast, ale pracujemy nad tym sukce-
sywnie. Pewne jest to, że niczego nie będziemy zamiatać 
pod dywan, o wszystkim Mieszkańcy Czaplinka są i bę-
dą informowani, nawet jeśli będą to fakty niezbyt wygod-
ne. Nasza perła, a taką bez wątpienia jest jezioro Draw-
sko odzyska swój blask i należny stan, ale droga ku temu 
będzie długa i wyboista, niemniej jednak będziemy nią 
podążać.

W czasie wakacji odbywa się w naszym mieście i gmi-
nie wiele wydarzeń. Przekonana jestem, że każdy może 
znaleźć coś dla siebie. Nie jestem w stanie wszystkich wy-
mienić, ale  Deep Lake Festival, EkoMandala oraz Cza-
plinecki Tydzień Organowy, to już stałe punkty na mapie 
kulturalnej gminy. Do tego obchody Dni Czaplinka, licz-
ne atrakcje w Stefi e Artystycznego Relaksu i amfi teatrze, 
Święto Rzepy w Rzepowie, a także wydarzenia w pozosta-
łych sołectwach sprawiają, że trudno się u nas narzekać 
na brak wrażeń. A przed nami jeszcze dożynki gminne, 
które odbędą się 31 sierpnia w Broczynie. Święto plonów 
od dawna wpisane jest w naszą tradycję, dlatego też, już 
teraz serdecznie Państwa na nie zapraszam.   

Za mną trzy miesiące pracy na stanowisku burmi-
strza Czaplinka. Ten czas pozwolił mi rozeznać się w tym, 
jak funkcjonuje Urząd Miejski w Czaplinku, jednostki 
i spółki gminne, a także zdiagnozować problemy wpły-
wające na efektywność ich pracy. Tak jak deklarowałam 
wcześniej, ratusz czeka reorganizacja. Jej cel jest jeden, 
i proszę moich oponentów aby nie doszukiwali się drugie-
go dna, zmiana ma na celu efektywniejsze wykorzystywa-
nie potencjału pracowników i poprawnie standardu ob-
sługi interesantów.   

Szanowni Mieszkańcy Czaplinka, gminy Czaplinek. 
Dziękuję Wam za to, że tak chętnie dzielicie się ze mną 
swoimi uwagami i pomysłami podczas wielu naszych 
spotkań. Czasami wyrażacie również krytyczne opinie, za 
które także dziękuję. Moja kadencja cechować się będzie 
otwartością, o czym już mogliście się przekonać, dlate-
go w dalszym ciągu proszę Was o udział w konsultacjach 
społecznych, a także w spotkaniach bardziej kameral-
nych, bo wspólnie musimy dbać o to, aby nasza gmina 
rozwijała się we właściwym kierunku. Nawet najlepszy 
sternik, bez odpowiedniej załogi nie uchroni statku przed 
mieliznami, a takich przed nami wiele.  

Katarzyna Szlońska – Getka 
Burmistrzyni Czaplinka

Święto Wojska Polskiego 
w 2. Brygadzie Zmechanizowanej 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

W  2. Brygadzie Zmechanizo-
wanej im. Marszałka Józe-

fa Piłsudskiego, 14 sierpnia 2024 
r., odbyły się uroczystości z okazji 
Święta Wojska Polskiego, w któ-
rych brał udział zastępca burmi-
strza, Pan Krzysztof Lisiecki. Pod-
czas ceremonii Dowódca Brygady, 
generał brygady Dariusz Machula, 
oraz prezes Stowarzyszenia Kom-
batantów Misji Pokojowych ONZ, 

generał brygady w stanie spoczyn-
ku dr Stanisław Woźniak, wręczyli 
awanse i odznaczenia zasłużonym 
żołnierzom.

Tego dnia generał brygady 
Dariusz Machula obchodził tak-
że swoje urodziny. Przekazujemy 
serdeczne życzenia zdrowia, suk-
cesów i pomyślności.

Karolina Pokutyńska, 
inspektor ds. promocji i turystyki

2 Brygadzie Zmechanizo generał brygady w stanie spoczyn

Podpisanie umów w ramach programów Granty Strażackie i Granty Sołeckie 

31 lipca br. Burmistrzyni Czaplinka Ka-
tarzyna Szlońska- Getka gościła Mar-

szałka Województwa Zachodniopomorskie-
go Olgierda Geblewicza , Wicemarszałkinię 
Województwa Zachodniopomorskiego An-
nę Bańkowską, Starostę Powiatu Drawskiego 

Jacka Kozłowskiego, Zastępcę Burmistrza Ka-
lisza Pomorskiego Radosława Czapka, Wójta 
Gminy Wierzchowo Marka Mikulca, przed-
stawicieli jednostek Ochotniczych Straży Po-
żarnych z Gminy Czaplinek oraz sołtysów w 
celu podpisania umów na realizację projektów 

dofi nansowanych w ramach konkursów Gran-
ty Sołeckie oraz Granty Strażackie.

 „Granty sołeckie 2024”  - dofi nansowa-
nie na projekty inwestycyjne otrzymały trzy 
sołectwa z Gminy Czaplinek:
1.  Kluczewo. Projekt pt. „Modernizacja 

placu sportowo – rekreacyjnego w miej-
scowości Kluczewo”. W ramach reali-
zacji projektu plac rekreacyjny zostanie 
wyposażony              w urządzenia za-
bawowe dla dzieci. Kwota dofi nansowa-
nia: 15 000,00 zł.  Koszt całkowity zada-
nia: 25 250zł.

2.  Rzepowo. Projekt pt. „Modernizacja 
placu do zabaw w Rzepowie”. Projekt 
polega na wymianie starych elementów 
placu zabaw na nowe. Kwota dofi nanso-
wania: 15 000,00 zł. Koszt całkowity za-
dania: 25 200zł.

3.  Psie Głowy. Projekt pt. „Wodna przystań 
w Psiech Głowach”. W ramach niniej-
szego projektu zakupiony zostanie po-

most pływający. Kwota dofi nansowania: 
15 000,00 zł. Koszt całkowity zadania: 
15 348,25  zł.
Dofi nansowanie w ramach konkursu  

„Granty Strażackie 2024”. w wysokości po 
20.000 zł otrzymały:

Ochotnicza Straż Pożarna w Klucze-
wie na realizację projektu pn. „Moderni-
zacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kluczewie”. 

Niniejszy projekt polegał będzie na mo-
dernizacji boksu garażowego Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kluczewie. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzcińcu na 
realizację projektu pn. „Modernizacja bra-
my budynku garażowego Ochotniczej Stra-
ży Pożarnej w Trzcińcu”. Projekt polegał 
będzie na wymianie zdegradowanej bramy 
stalowej na bramę segmentową ocieploną.

Małgorzata Nowacka, inspektor ds. 
pozyskiwania środków pomocowych 

i profi laktyki uzależnień

lipca br Burmistrzyni Czaplinka Ka Jacka Kozłowskiego Zastępcę Burmistrza Ka
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30. Festiwal Pol’and’Rock
1 do 3 sierpnia 2024 roku odbyła się 30. edycja Festiwalu Pol’and’Rock

Uczestnicy mieli okazję nie 
tylko cieszyć się muzyką kon-
certów ale także wziąć udział 
w licznych warsztatach i spo-
tkaniach.

Stoisko Gminy Czaplinek na 
Festiwalu było miejscem gdzie 

festiwalowicze chętnie spędza-
li czas. Odwiedzający mogli za-
poznać się z ofertą turystyczną i 
kulturalną gminy, dowiadując się 
więcej o regionie, jakim jest Gmi-
na Czaplinek.

Ogromnym zainteresowaniem 
cieszyło się stoisko zorganizowa-
ne przez jedną z fi rm z Czaplinka. 

Odwiedzający mieli okazję wziąć 
udział w warsztatach malowania 
t-shirtów i ekologicznych toreb. 
Każdy uczestnik mógł stworzyć 
unikalne dzieło, wyrażające swo-
ją osobowość. Ekologiczne torby, 
które powstawały były nie tylko 
praktyczne, ale też stanowiły al-
ternatywę dla jednorazowych opa-
kowań.

Jednym z artystycznych ele-
mentów była XIX-wieczna foto-
grafi a, której mistrzynią była uta-
lentowana Monika Cichoszewska. 
Stworzyła ona wyjątkowe, histo-
ryczne zdjęcia w technice, która 
dzisiaj jest już rzadkością.

Na festiwalu nie zabrakło rów-
nież odniesień do dawnych epok. 
Stowarzyszenie Tempelburg przy-

gotowało stoisko, które przeniosło 
uczestników w czasy średniowie-
cza. Członkowie stowarzyszenia, 
ubrani w historyczne stroje, pre-
zentowali dawne zwyczaje, rze-
miosło oraz opowiadali historie o 
życiu w średniowieczu. 

Niezapomniane emocje wzbu-
dziły również wydarzenia o bar-
dziej osobistym charakterze. Pod-

czas festiwalu odbyło się aż 11 
ślubów, których udzieliła Małgo-
rzata Fedorowiat-Nowacka. To 
wyjątkowe ceremonie, które na 
zawsze wpisały się w historię Po-
l’and’Rock. Pary świętowały swo-
je miłosne przysięgi w otoczeniu 
festiwalowej atmosfery. Zwień-

czeniem tych wydarzeń był uro-
czysty polonez, w którym wzię-
ła udział burmistrzyni Czaplinka, 
wraz z marszałkiem województwa 
zachodniopomorskiego, Olgier-
dem Geblewiczem.

Kolejnym barwnym akcen-
tem festiwalu był Marsz Równo-
ści podczas którego uczestnicy 
manifestowali swoje wartości – 
równość, solidarność i tolerancję. 
Marsz, pełen pozytywnej ener-
gii, idealnie wpisywał się w ideę 
festiwalu jako miejsca otwartego 
na każdego, bez względu na toż-
samość, poglądy czy pochodzenie.

Równolegle do wydarzeń arty-
stycznych i historycznych, na te-
renie festiwalu odbywały się licz-
ne konferencje. Były to nie tylko 
spotkania z artystami i działacza-
mi społecznymi, ale także pane-
le dyskusyjne na tematy dotyczą-
ce współczesnych wyzwań świata. 

Jubileuszowa edycja festiwa-
lu ponownie potwierdziła, że jest 
to jedno z najważniejszych wyda-
rzeń muzycznych w Polsce.

Karolina Pokutyńska, inspek-
tor ds. promocji i turystyki

Uczestnicy mieli okazję nie

Odwiedzający mieli okazję wziąć gotowało stoisko które przeniosło

f ti l db ł i ż 11

Równolegle do wydarzeń arty-

t i k G i C li k

j
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Uroczystość obchodów Święta Policji 
Garnizonu Drawskiego

19  lipca 2024 roku, o godzi-
nie 10:00, na dziedzińcu 

Komendy Powiatowej Policji w 
Drawsku Pomorskim odbyła się 
uroczystość z okazji Święta Policji 
Garnizonu Drawskiego. Na zapro-
szenie Komendanta Powiatowe-

go Policji w Drawsku Pomorskim 
w wydarzeniu wzięli udział bur-
mistrzyni Czaplinka, Katarzyna 
Szlońska-Getka oraz zastępca bur-
mistrza Czaplinka Krzysztof Li-
siecki.

Burmistrzyni Czaplinka wraz 

z zastępcą wyrazili słowa uznania 
i złożyli życzenia dalszych suk-
cesów wszystkim policjantom, 
dziękując im za ich nieocenioną 
pracę.

Karolina Pokutyńska, 
inspektor ds. promocji i turystyki

li 2024 k d i P li ji D k P ki t ili ł i

Zarejestruj Się Do naszego 
Systemu Powiadomień SMS

Drodzy Mieszkańcy,
informujemy, że na terenie gminy funkcjonuje system 

powiadomień za pomocą wiadomości sms. Aby otrzymy-
wać smsy na temat m.in. sytuacji kryzysowych spowodo-
wanych rożnymi zdarzeniami losowymi takimi jak warun-
ki atmosferyczne, awarie, inne wypadki, prosimy wysłać 
sms o treści:

TAK.CZAPLINEK na numer: 664 400 100
w celu usunięcia numeru z bazy prosimy wysłać sms o treści:

NIE.CZAPLINEK na numer: 664 400 100

Biuro rzeczy znalezionych
Drodzy Festiwalowicze informu-

jemy, że po zakończeniu 30. Pol’an-
d’Rock Festival, zgubione przedmio-
ty wartościowe, które trafi ły do Biura 
Rzeczy Znalezionych, zlokalizowane-

go na terenie festiwalu, i nie zostały odebrane, będą dostępne do odbio-
ru w siedzibie FUNDACJI WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ 
POMOCY w terminie do 30 września 2024r. po wcześniejszym kontak-
cie mailowym: zgubione@wosp.org.pl

Pol’and’Rock Festival (polandrockfestival.pl)
Kamila Rodak-Szydłowska, kierownik Referatu Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami

Jubileusz 90- lecia 
pani Czesławy Bany z Niwki

Jubileusz 95- lecia urodzin 
pana Władysława Stenyka

W  dniu 16 sierpnia 2024 
r. pan Władysław Ste-

nyk z Czaplinka obchodził 
Jubileusz 95-tych urodzin. 
Z tej okazji szanownego Jubi-
lata odwiedził Zastępca Burmi-
strza Czaplinka Krzysztof Li-
siecki oraz Kierownik Urzędy 
Stanu Cywilnego Małgorzata 
Fedorowiat-Nowacka. 

Z życzeniami wszelkiej po-
myślności burmistrz przekazał 
kosz podarunkowy. 

Małgorzata 
Fedorowiat-Nowacka, 

kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego

Uroczyste ślubowanie pracownika samorządowego
W dniu 12 sierpnia br. odbyło się uroczyste ślubowanie 
pracownika Referatu Planowania, Rozwoju Gospodarcze-
go, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

Pani Karolina Pokutyńska przed burmistrzynią Czaplinka Kata-
rzyną Szlońską-Getką, a także zastępcą burmistrza Czaplinka 

Krzysztofem Lisieckim, kierownikiem referatu Planowania, Roz-
woju Gospodarczego, Turystyki i Promocji Katarzyną Kibitlewską 
oraz inspektorem ds. kadr Karoliną Dyśkowską złożyła ślubowanie 
o następującej treści: „Ślubuję uroczyście, że na zajmowanym sta-
nowisku będę służyć państwu polskiemu i wspólnocie samorządo-
wej, przestrzegać porządku prawnego i wykonywać sumiennie po-
wierzone mi zadania”. „Tak mi dopomóż Bóg”.

Złożenie ślubowania wieńczy okres służby przygotowawczej, którą odbywa każdy pracownik podejmują-
cy pracę po raz pierwszy na stanowisku urzędniczym.

Gratulujemy i życzymy powodzenia!
 Karolina Dyśkowska, inspektor ds. kadr

26  lipca 2024 r. Zastępca Burmistrza Czaplinka Krzysztof Lisiecki 
złożył dostojnej Jubilatce pani Czesławie Bany życzenia z oka-

zji jej 90 urodzin. 
Podczas spotkania z Jubilatką burmistrz przekazał list gratulacyjny, 

podkreślając, że długie lata życia Jubilatki są skarbnicą wielu cennych 
i niezapomnianych doświadczeń, które przekazywane kolejnym pokole-
niom i przechowywane w pamięci, będą z pewnością cenną wskazówką 
do życia w obecnych czasach.

Dostojna Jubilatka dziękując wszystkim za pamięć  nie kryła wzru-
szenia. Otoczona wspaniałą opieką i miłością rodziny, mimo osiągnięte-
go godnego wieku, cieszy się dobrym samopoczuciem. 

Z tej wyjątkowej okazji składamy pani Czesławie najserdeczniejsze 
gratulacje oraz najlepsze życzenia. Niech każdy dzień wnosi w Pani ży-
cie wiele ciepła i miłości, upływając w spokoju i radości, wypełniony 
życzliwością i miłością najbliższych osób.  

Wszystkiego najlepszego!
Małgorzata Fedorowiat-Nowacka, 

kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
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Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach Programu Priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie – Nabór 2” na terenie gminy Czaplinek

Informujemy, że ogłoszony został nabór 
wniosków w ramach programu „Ciepłe Miesz-
kanie – Nabór 2” na terenie gminy Czaplinek, 
realizowanego przez WFOŚiGW w Szczecinie 
we współpracy z Ministerstwem Klimatu i Śro-
dowiska oraz Narodowym Funduszem Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej. Program 

ma na celu poprawę jakości powietrza i zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnia-
nych poprzez wymianę nieefektywnych źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w 
mieszkaniach w budynkach wielorodzinnych.

Wnioski można składać w trybie ciągłym do 30.09.2025 r. (lub do wyczerpania środ-
ków), z zastrzeżeniem, że dofi nansowane zadania muszą być zakończone do 30.10.2025 r.

Realizacja programu na terenie gminy Czaplinek jest możliwa dzięki pozyskanej dotacji ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
w kwocie 3 506 000 zł.

Więcej szczegółów i dokumentów związanych z naborem wniosków znajduje się w BIP. 
Dla kogo? 
dla osób fi zycznych, posiadających tytuł prawny do lokalu mieszkalnego znajdującego się 

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym wynikający z: prawa własności lub ograniczone-
go prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, z najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność gminy wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy (w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 czerwca 2021 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmia-
nie Kodeksu cywilnego), jeżeli nie wszystkie lokale mieszkalne w tym budynku stanowią wła-
sność gminy oraz dla wspólnoty mieszkaniowej (w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca
1994 r. o własności lokali) obejmującej od 3 do 7 lokali mieszkalnych.

Na co?
Program „Ciepłe Mieszkanie” skierowany jest:
dla osób fi zycznych: demontaż nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa stałe (tzw. kopciu-

chów) oraz zakup i montaż źródła ciepła albo podłączenie lokalu mieszkalnego do efektywne-
go źródła ciepła w budynku, 

warunkowo: 
-  zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, 
-  stolarka okienna i drzwiową, 
-  dokumentacja projektową,

dla wspólnot:
-  demontaż wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe w budynku oraz zakup 

i montaż wspólnego źródła ciepła do celów ogrzewania lub ogrzewania i cwu,
-  zakup i montaż nowej instalacji centralnego ogrzewania i/lub cwu,
-  zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła,
-  zakup i montaż ocieplenia przegród budowlanych, okien, drzwi, drzwi/bram garażowych,
-  zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej,

-  okumentacja: audyt energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy.
Ile?
POZIOM DOFINANSOWANIA DLA CZĘŚCI 1) – 3)
Osoby fi zyczne

POZIOM 
PODSTAWOWY

POZIOM 
PODWYŻSZONY POZIOM NAJWYŻSZY

której roczne docho-
dy nie przekraczają 

135 000 zł

której przeciętny mie-
sięczny dochód na jed-
nego członka jej gospo-
darstwa domowego nie 
przekracza kwoty 

1 894 zł w gospodar-
stwie wieloosobowym, 

2 651 zł w gospodar-
stwie jednoosobowym

której przeciętny miesięczny dochód 
na jednego członka jej gospodarstwa 
domowego nie przekracza kwoty 

1 090 zł w gospodarstwie wielooso-
bowym, 

1 526 zł w gospodarstwie jednooso-
bowym lub jest ustalone prawo do 
zasiłku stałego, okresowego, rodzin-
nego lub opiekuńczego

INTENSYWNOŚĆ DOFINANSOWANIA DLA CZĘŚCI 1) – 3)
POZIOM 

PODSTAWOWY
POZIOM 

PODWYŻSZONY POZIOM NAJWYŻSZY

do 30% kosztów 
kwalifi kowanych, 
nie więcej niż 16 
500 zł na jeden lokal 
mieszkalny

do 60% kosztów 
kwalifi kowanych, nie 
więcej niż 27 500 zł na 
jeden lokal mieszkalny

do 90% kosztów kwalifi kowanych, 
nie więcej niż 41 000 zł na jeden lo-
kal mieszkalny

INTENSYWNOŚĆ DOFINANSOWANIA DLA CZĘŚCI 4) 
Zakres prac Maksymalna kwota dotacji

Kompleksowa termomodernizacja z wy-
mianą źródła ciepła

350 000 zł (60%)

Kompleksowa termomodernizacja z wy-
mianą źródła ciepła oraz zakup i montaż 
mikroinstalacji fotowoltaicznej 

360 000 zł (60%) 

375 000 (60%) – dla zadania uwzględnia-
jącego pompy ciepła 

Termomodernizacja bez wymiany źródeł 
ciepła 

150 000 zł (60%) 

Dane kontaktowe w ramach prowadzonego naboru wniosków:
tel. 094 37 26 204 lub 094 37 26 271 lub 094 37 26 216
e-mail: profi laktyka@czaplinek.pl , kontrole@czaplinek.pl , fundusze@czaplinek.pl

Dariusz Sapiński, kierownik Referatu Inwestycji i Funduszy Pomocowych

Obchody 80. Rocznicy Wybuchu Powstania Warszawskiego
1 sierpnia 2024 r. na czaplinec-

kim rynku odbyły się obchody 
80. Rocznicy Wybuchu Powsta-
nia Warszawskiego organizowa-
ne przez stowarzyszenie Bastion 
Czaplinek, przy współudziale sto-
warzyszenia historyczno-kultu-
ralnego Tempelburg, Gminy Cza-
plinek, Czaplineckiego Ośrodka 
Kultury oraz Parafi i św. Trójcy. 

W wydarzeniu udział wzię-

li: zastępca Burmistrza Czaplinka 
Krzysztof Lisiecki, przewodniczą-
cy Rady Miejskiej w Czaplinku 
Marcin Czerniawski oraz radni ra-
dy Miejskiej w Czaplinku. 

Punktualnie o godz. 16:50 od-
palono race w by uczcić godzi-
nę „W” będącą symbolem rozpo-
częcia Powstania Warszawskiego. 
Następnie odśpiewano Hymn Pol-
ski. Modlitwę za walczących i 

poległych poprowadził ks. Pro-
boszcz Michał Słodkowski. 

Następnie głos zabrał zastępca 
Burmistrza Czaplinka Krzysztof 
Lisiecki, który powiedział o nie-
samowitej determinacji i odwadze 
walczących w imię prawdziwej 
miłości do ojczyzny i wolności. 

Pan Michał Olejniczak, czło-
nek stowarzyszenia Bastion podkre-
ślił jak ważna jest to lekcja dla nas 

wszystkich-lekcja o odwadze, soli-
darności i niezłomnej woli walki. 

Stowarzyszenie Bastion Cza-
plinek jak każdego roku rozmie-
ściło na terenie całego miasta 63 
cegiełki pamięci jako symbol 63 
dni trwania Powstania Warszaw-
skiego. Z zebranych cegiełek 
ułożono Barykadę Pamięci pod 
pamiątkową tablicą. Następnie de-
legacje złożyły kwiaty i znicze. 

Finałem było wspólne śpiewa-
nie pieśni patriotycznych. Organiza-
torzy zaprosili również na mszę św. 
w kościele pw. Podwyższenia Krzy-
ża Św. 

 
Katarzyna Kibitlewska, 

kierownik Referatu 
Planowania, Rozwoju 

Gospodarczego, 
Turystyki i Promocji

p

p

wszystkich lekcja o odwadze soli Finałem było wspólne śpiewa
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Szymon „Zarybiacz” 
– nowa rzeźba Edwarda 

Szatkowskiego

Na Nadbrzeżu Drawskim w 
Czaplinku pojawiła się nowa 

rzeźba autorstwa znanego lokal-
nego twórcy, Edwarda Szatkow-
skiego.

Szymon „Zarybiacz” powstał 
z myślą o wędkarzach, którzy spo-
glądają na jezioro Drawsko, ma-
rząc o bardziej obfi tych połowach. 
Szymon Piotr - rybak, jako apo-
stoł, ma symbolicznie wspierać te 
pragnienia jednocześnie ciesząc 
spacerowiczów swoją obecnością.

Rzeźba ma imponującą wyso-
kość 240 cm i została wykonana z 
dębowego drewna. Proces tworze-
nia trwał około 1,5 miesiąca. Do-
datkowe metalowe elementy, takie 
jak klamry, dodają jej wyjątkowe-
go charakteru i sprawiają, że jest 
prawdziwie unikatowym dziełem 
sztuki.

Joanna Kucharska, 
inspektor ds. promocji i turystyki 
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10 grzechów 
głównych 

nieświadomego 
turysty

Kontakt człowieka 
z przyrodą jest jego na-
turalną potrzebą. Wie-
lu z nas często nie zda-
je sobie jednak sprawy, 
że pozornie niewinne 
aktywności mogą mieć 
znaczące konsekwencje 
dla ekosystemu wodne-
go. Przedstawiamy 10 
grzechów głównych, 
których trzeba się wy-
strzegać podczas poby-
tu nad wodą.

Źródło:
 wodnesprawy.pl
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Czapliniecki Ośrodek Kultury

NANA  ZAJĘCIAAZAJĘCIA   2024/202552024/2025 
Czaplinecki Ośrodek Kultury
NABORYNABORY 

INFORMACJE POD NR TEL. 94  375 55 06 

„Czaplineckie Chabry”- 5 lat zespołu

16 lipca br. w Czaplineckim 
Ośrodku Kultury święto-

waliśmy jubileusz 5-lecia istnie-
nia zespołu „Czaplineckie Chabry” 
(dawniej „La Bazuna”). Wśród za-
proszonych gości na wydarzeniu 
obecni byli m.in. przedstawiciele 
Powiatu Drawskiego: Tomasz Bu-
dzyński, Violetta Zbytek, Zbigniew 
Dudor, Genowefa Polak, przedsta-
wiciele Gminy Czaplinek: Kata-
rzyna Szlońska-Getka, Krzysztof 
Lisiecki, Ewa Sobczak. Na scenie 
oprócz jubilatów pojawił się zespół 
„Marianki”. Osobom zasłużonym 
i wspierającym działalność „Cza-
plineckich Chabrów” kierownicz-
ka zespołu wręczyła symboliczne 

aniołki. Uroczystość przebiegła w 
miłej, radosnej i pełnej życzliwo-
ści atmosferze. Pani Barbara Krup-
ka kierowniczka, a zarazem instruk-
torka zespołu przyjęła na swoje ręce 
moc życzeń pomyślności, wytrwa-
łości i satysfakcji w dalszej muzycz-
nej drodze.

W imieniu Zespołu Czaplinec-
kiego Ośrodka Kultury życzę ze-
społowi „Czaplineckie Chabry” 
wszelkiej pomyślności, dużo zado-
wolenia z kontynuowania działal-
ności twórczej oraz wielu inicjatyw 
obfi tujących w liczne sukcesy arty-
styczne.

Anna Jankowska-Słotwińska, 
Czaplinecki Ośrodek Kultury

II Letni Festiwal Ekomandala za nami!

W dniach od 9 do 11 sierpnia 
w Strefi e Artystycznego Relak-
su w Czaplinku odbyła się dru-
ga edycja Festiwalu Ekomandala. 
Ta przepiękna inicjatywa skupi-
ła w jednym miejscu wykładow-
ców, prowadzących warsztaty i rę-
kodzielników z naszego regionu. 
Mogliśmy odprężyć swoje ciało i 
umysł w strefi e ruchu wspolnie tań-

cząc czy praktykując Jogę. Dzieci
 i dorośli uczestniczyli w warsz-
tatach ceramicznych, z wyrobu 
własnych kosmetyków, makramy 
i wielu innych. W strefi e wykła-
dów odbyły się prelekcje dotyczą-
ce zdrowia w różnych aspektach 
- od leczniczych właściwości ko-
nopii, przez biorezonans po eko-
logiczną uprawę własnej żywno-

sław Bućko, Ewelina Wieczo-
rek Psychodietetyk - Epicentrum 
Zdrowia, Ewelina Boderek, Elż-
bieta Łozińska, Krzysztof Mar-
czak, Gi Zi,  Monika Barańska, 
Aleksandra Koch, Wiedzma Jo-
la, Renata Baran, Tomek Ba-
ran, Elena Dediaieva, Natalia 
Tyranowska, Sajati, Agnieszka 
Stefaniak-Śmietanka, Renia Cał-
ka, Agnieszka Niesłuchowska, Jo-
anna Hajduk, Roma Kowalewicz, 
Dominika Janik, Michał Sójkow-
ski, Aleksandra Pluta, Iwona Apa-
nel, Bogdan Partyka, Krystyna 
Masiukiewicz, Irena Klas, Mar-
ta Graduszewska, Małgorzata Ka-
puścińska, Anna Anadżi Kuźmiń-

ska, Terapia czaszkowo-krzyżowa 
- Jowita Musiał , Magdalena Wa-
silewska, Przemysław Nowak, 
ZGK, Bank Spółdzielczy, Alek-
sandra Łuczyńska , Pani Kru-
ka, Osada Rodowych Posiadłości 
Kwitnące Ogrody, Tomasz Cie-
plik,  Agnieszka Cieplik, Anna 
Bogdziewicz, Czaplinecki Ośro-
dek Kultury Strefa Artystycznego 
Relaksu, Nadbrzeże Drawskie w 
Czaplinku k. OSW.

Paprodziad Konkret / Dj Kon-
kret Ziarno Świadomości.

Do zobaczenia za rok!
 Agnieszka Cieplik, Letni 

Festiwal Ekomandala
W dniach od 9 do 11 sierpnia cząc czy praktykując Jogę Dzieci

ści i jej przetwory. W piątkowy 
wieczór odbyła się projekcja fi l-
mu „Ziarno Świadomości”. Wy-
brzmiały koncerty fortepiano-
we i gongów o zachodzie słońca. 
A o tym, żeby zbliżyc się do na-
tury i swojego rodu śpiewa-
li nam Paprodziad i DJ Konkret
 w ramach projektu Paprosound.

Z całego serca dziękujemy 
wszystkim prowadzącym warsz-
taty oraz wykłady. Dziękujemy
za to, że robiliście to z potrzeby 
serca, z potrzeby podzielenia się 
swoją wiedzą, umiejętnościami,  
talentami i pasją PRO BONO.

Bez Was nie byłoby tego festi-
walu. Twórcami festiwalu byli:

Joanna Chorban, Małgorza-
ta Tulwinska  Karina Kot, Yelena 
Aneley , Kasia Maicher, Tomasz 
Berłowki , Lidia Klimowicz, Gra-
żyna Dec, Andrzej Kosmacz, Da-
niela  Wasilewska, Basia Pieprzak, 
Dominika Domke, Krzeszewski 
Marcin Kalpapāda  Mariam Mu-
rawska, Kasia Świstelnicka, Wie-
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Dni CzaplinkaOżywianie czaplineckiego 
rynku

W  te wakacje Czaplinecki 
Ośrodek Kultury zmierzył 

się z ożywianiem czaplineckiego 
rynku. Choć nie wszystko przebie-
gło zgodnie z oczekiwaniami, za-
inicjowane wydarzenia stanowi-
ły ważny krok w stronę uczynienia 
z rynku tętniącego życiem centrum 
kulturalnego, zarówno dla miesz-
kańców, jak i turystów.

W trzy letnie popołudnia na pły-
cie rynku, bez tradycyjnej sceny, 
wystąpiły dwa seniorskie zespoły 
śpiewacze „Czaplineckie Chabry” 
i „Marianki” oraz młodzieżowa ka-
pela z Garażu Muzycznego „Me-
tanoia”. Występy seniorów wypeł-
niły rynek znanymi melodyjnymi i 
ludowymi pieśniami. Ich radość ze 
wspólnego śpiewania udzieliła się 
publiczności, tworząc atmosferę 
wspólnoty i ciepła. 

Z kolei młodzież wniosła do 

centrum miasta świeżą energię i zu-
pełnie inne brzmienia. Ich muzyka 
przyciągnęła młodszych mieszkań-
ców oraz turystów, tworząc okazję 
do wspólnego świętowania i ciesze-
nia się wakacyjną atmosferą. 

Jako organizatorzy tych mu-
zycznych wydarzeń zdajemy sobie 
sprawę z trudności, ale chcieliby-
śmy, aby występy lokalnych arty-
stów, plenery malarskie, warszta-
ty i prezentacja rękodzieła stały się 
regularnym elementem wakacyjnej 
codzienności w Czaplinku, przycią-
gając zarówno mieszkańców, jak i 
turystów. Dzięki takim inicjatywom 
rynek w przyszłości ma szansę stać 
się sercem życia kulturalnego mia-
sta, oferując mieszkańcom miejsce 
do spotkań, a odwiedzającym uni-
kalne, lokalne doświadczenia.

Anna Jankowska-Słotwińska, 
Czaplinecki Ośrodek Kultury

k j C li ki i ś i ż i i

Sprzątanie dna jeziora Drawsko 
przez Klub Płetwonurków Mares z Koszalina

W sobotę, 20 lipca 2024 roku, miała miejsce akcja 
sprzątania dna jeziora Drawsko w strefi e przy-

brzeżnej, której celem było usunięcie zalegających tam 
odpadów. 

W przedsięwzięciu uczestniczyli współpracujący 
z gminą od lat nurkowie z Klubu Płetwonurków Ma-
res z Koszalina.

Nurkowie, wyposażeni w specjalistyczny sprzęt do 
nurkowania i zbierania odpadów, dokładnie przeszuki-
wali dno jeziora, sprawdzając każdy zakątek strefy przy-
brzeżnej. Ilość znalezionych śmieci nie była duża, co 
świadczy o rosnącej świadomości ekologicznej wśród 
mieszkańców oraz turystów odwiedzających jezioro.

Po zakończeniu sprzątania odbył się konkurs wie-
dzy ekologicznej,zorganizowany przez Klub Płetwo-
nurków Mares, w którym uczestnicy odpowiadali na 
pytania związane z ekologią.

Na zakończenie konkursu burmistrzyni Czaplin-
ka Katarzyna Szlońska Getka wręczyła uczestnikom 
nagrody.

Karolina Pokutyńska, inspektor ds. promocji 
i turystyki

Na zakończenie konkursu burmistrzyni Czaplin-

Wakacje z biblioteką

W dniach od 5 do 19 lipca br., w poniedziałki, 
środy i piątki, w godz. 11:00 – 13:00 odbywały się  
wakacyjne, biblioteczne zajęcia dla dzieci. Wszyst-
kie spotkania były bezpłatne i przeznaczone dla dzie-
ci w wieku 7 -12 lat. 

W programie znalazły się między innymi różno-
rodne aktywności na świeżym powietrzu, zabawy pla-
styczne, sportowe, czytelnicze, interaktywne zajęcia 
z podłogą Fun Floor i inne. Przez ponad dwa tygodnie 
uczestnicy spotykali się, aby doskonale się bawić, wy-
tężać umysł przy rozwiązywaniu zagadek czy krzyżó-
wek, malować, rysować, naklejać, wyklejać i uczest-
niczyć w zabawach ruchowych. Prowadzone zajęcia 

kreatywne były doskonałą okazją dla dzieci do rozwi-
jania swojej wyobraźni, zdobywania nowych umie-
jętności i tworzenia własnoręcznie wykonanych prac. 
Dzięki zabawie w grupie dzieci uczyły się pokony-
wać swoje ograniczenia, rozwijając przy tym poczu-
cie własnej wartości i pewności siebie. Zadowolenie, 
szerokie uśmiechy na twarzach dzieci oraz deklaracja 
uczestnictwa w kolejnych bibliotecznych zajęciach, to 
nas najlepsze podziękowanie oraz dowód świadczący 
o tym, że wszyscy wyśmienicie się bawili.

Katarzyna Jesionek, bibliotekarz Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Czaplinku 

Wieści z Biblioteki

W dniach od 5 do 19 lipca br w poniedziałki kreatywne były doskonałą okazją dla dzieci do rozwi
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W dniach 20-21 sierpnia br. grupa 56 seniorów zwiedziła Zamek w Malborku, nadmor-
ską m. Stegna, obóz koncentracyjny II Wojny Światowej – Muzeum Stutthof w Sztu-

towie oraz Stary Rynek w Gdańsku. Zwiedzanie tych miejsc historycznych było ogromnym 
przeżyciem  dla seniorów, gdyż wielu z nich była w tych miejscach po raz pierwszy. 

Poznanie historii Zamku w Malborku, obozu koncentracyjnego w Sztutowie oraz kilku-

godzinne zwiedzanie Starówki w Gdańsku było możliwe,  dzięki uzyskaniu dotacji w dro-
dze konkursu z Gminy Czaplinek na projekt pt. „Integracyjny wyjazd seniorów  do Mal-
borka i m.Stegna”. Intensywne, dwudniowe spędzanie czasu będzie dla seniorów pamiątką 
i miłym wspomnieniem na długie jesienno-zimowe wieczory. 

Barbara Michalczik, koordynator projektów Klubu Seniora „Krystynka”

Michał Massel wraz z zespołem został laureatem głównej 
nagrody podczas Festiwalu Ulicy 2024 Połczyn FEST

Serdecznie gratulujemy panu Micha-
łowi Masselowi, mieszkańcowi Cza-
plinka, który wraz z zespołem został 
laureatem głównej nagrody podczas 
Festiwalu Ulicy 2024 Połczyn FEST. 

Pan Michał to multiinstrumentalista, 
tekściarz i producent tworzący pod 

własnym nazwiskiem od 2022 r. 
Podczas trasy koncertowej Bisza “De-

kada Wilka Live Band” występował jako 
support. W ramach warsztatów tekściar-
skich Sklejam Słowa stworzył studio na-
grań, w którym współpracował m.in. z Na-
talią Grosiak, Łoną, Skubasem.

Ma na koncie cztery single, zarejestro-
wane w formie Live Session: “Tęskno Mi 
Do Świata Baśni”, “Powrót na B-612”, 
“Ostatni Potwór z Szafy” i “Krótka Opo-
wieść o Dorastaniu”. 

1 marca 2024 miała premierę debiu-
tancka płyta artysty „Tęskno Mi”. 

Na scenie oraz w studio towarzyszą 
mu: Maria Jurczyńska (piano/vox), Paweł 
Kosicki (bas), Maksymilian Minczykow-
ski oraz Mateusz Brzostowski (obaj perku-
sja).

Michał Massel

Serdec nie grat l jem pan Micha Ma na koncie cztery single zarejestro

Festiwal Ulicy 2024 Połczyn FEST Deep Lake Music Festiwal Czaplinek

Klub Seniora 

Klub Seniora „Krystynka” w Malborku 

dniach 20 21 sierpnia br grupa 56 seniorów zwiedziła Zamek w Malborku nadmor

„Deep Lake Festival”
W trzeci weekend  lipca w odbyła się kolejna edycja „Deep Lake Festival”. Festiwal po-

wstał dzięki współpracy i przyjaźni wyjątkowego DJ-a Borsuka z dyrektorką CzOK-u 
Aleksandrą Łuczyńską. Na wielkie uznanie zasługuje fakt, że festiwal współtworzy wielu uta-
lentowanych DJ-ów, którzy włożyli ogrom serca i zaangażowania, aby festiwal mógł po raz 
kolejny rozbrzmieć w Strefi e Artystycznego Relaksu. 

Większość artystów postanowiło zrezygnować z wynagrodzenia, aby spełnić swoje ma-
rzenie o zorganizowaniu tego wyjątkowego festiwalu. Dodatkowo, przeprowadzili zbiórkę 
charytatywną na rzecz chorych dzieci z Czaplinka oraz zorganizowali darmowe warsztaty dla 
początkujących DJ-ów. 

Na scenie pojawili się: Rob One, Bass Vibe, Cortes, Deran Molgado, TomAson, Tysa, Ne-
evald, WBO, Moralezz, Koval, Martin, Shonex, David›s oraz B2B Borsuk Jashiu Felix B. 

Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w tworzenie festiwalu, a przede wszyst-
kim DJ-om za ogromne zaangażowanie i pasję, dzięki którym mogliśmy po raz kolejny za-
chwycać się tak wieloma gatunkami muzyki elektronicznej. Dziękujemy również pani Anicie 
Jagiełło za wsparcie wydarzenia i zapewnienie noclegu dla artystów. 

Zespół Czaplineckiego Ośrodka Kultury 
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Wieści ze Sportu

Jan Dymecki – Pomorze Zachodnie TOUR 2024 
i II Mistrzostwa Szwajcarii Połczyńskiej 

w Kolarstwie Gravelowym

7 lipca 2024 roku w Reczu odbył się kolejny etap wyścigu Pomorze Zachodnie TO-
UR 2024.

Nasz reprezentant musiał uczestniczyć w tych wyścigach, aby zachować pozycję lidera.
Trasa o długości 64 km prowadziła przez różnorodne nawierzchnie: asfaltowe, bruko-

we, z płyt Jumbo, szutrowe leśne drogi, a także drogi wysypane żwirem.
Już na starcie kolarze zaatakowali lidera, ale Jan Dymecki zdołał utrzymać prowadze-

nie. Jednak na szutrowych ścieżkach w lesie nastąpił kolejny atak, który rozbił czołówkę, 
pozbawiając naszego kolarza możliwości kontratakowania.

Ostatecznie nasz zawodnik ukończył wyścig na 4. miejscu, co oznaczało utratę pozy-
cji lidera i zdobycie tytułu wicelidera. Czas naszego kolarza wyniósł 2 godziny i 3 minuty.

Następny start Jana Dymeckiego odbył się 14 lipca br. w Popielewie - II Mistrzostwa 
Szwajcarii Połczyńskiej w kolarstwie grawelowym.

Trasa była już znana naszemu sportowcowi, ponieważ była taka jak w ubiegłym roku.
Start wyścigu opóźnił obfi ty deszcz, co spowodowało, że zawodnicy musieli rywalizo-

wać na trudnej i błotnistej trasie.
Wyścig rozpoczął się na asfaltowej nawierzchni, następnie uczestnicy wyścigu wjecha-

li na drogi szutrowe. Trasa obejmowała wiele odcinków szutrowych i brukowanych z prze-
wyższeniami wynoszącymi 760 metrów.

Nasz zawodnik wystartował na dystansie MINI, wynoszącym 31 km, wokół Szwajca-
rii Połczyńskiej. W kategorii OPEN zajął 20 miejsce, a w kategorii M-6 uplasował się na 
1 pozycji z czasem 1:15.

Kolejny start planowany jest na połowę sierpnia.
Gratulujemy i trzymamy kciuki za sukcesy w następnych wyścigach.

Karolina Pokutyńska, inspektor ds. promocji i turystyki
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Turniej o Puchar Lata Skrzatów Fap Carlo Acutis 
10 sierpnia 2024r. w Kołomącie odbył się Turniej piłki nożnej 
o Puchar Lata w roczniku od  2015-2018. 
W turnieju fi nałowym wzięło udział pięć drużyn, które zagrały sys-
temem każdy z każdym. 

Ostatecznie zwycięzcą Turnieju został zespół LKS Dziwogóra przed 
Salos Połczyn Zdrój,

UKS Piast Junior Chociwel I, UKS Piast Junior Chociwel II, FAP 
Carlo Acutis Czaplinek. 

Każdy zespół otrzymał puchar i wszyscy zawodnicy medale oraz na-
grody za wyróżnienia indywidualne: 
•  Najlepszy bramkarz Turnieju - Marcel Korpus UKS Piast Junior Cho-

ciwel II 
•  Najlepszy strzelec Turnieju - Jan Daniłowicz  LKS Dziwogóra 11 goli 
•  Najlepszy zawodnik Turnieju  

MVP- Jan Malarski FAP Carlo Acutis 
Czaplinek, gratulacje. 

Podczas Turnieju na rozdaniu nagród obecni byli włodarze naszego 
Miasta pani burmistrz Czaplinka Katarzyna Szlońska-Getka i wicebur-
mistrz pan Krzysztof Lisiecki. 

Pani burmistrz w kilku ciepłych słowach podsumowała zawody gra-
tulując pasji młodym zawodnikom. Na koniec wręczyła puchary oraz 
medale, a zastępca nagrody indywidualne. 

Cały Turniej odbył się w radosnej atmosferze przy wspólnym pik-
niku rodzinnym zorganizowanym przez naszych rodziców wspólnie 
z KGW Kołomąt. 

Była radość, łzy szczęścia, dobra zabawa, a także gorycz porażki 
sportowej co wpisane jest w Sportowe kształtowanie młodego człowie-
ka.  

Skład drużyny: Aniela Stefanik, Jan Minorczyk, Mieszko Rolik, 
Franciszek Granat, Hubert Grzybowski, Nikodem Lisiecki, Jan Malar-
ski. Trener - Waldemar Drozd. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w Turnieju, trenerom, 
rodzicom, włodarzom Miasta Czaplinek, KGW Kołomąt i naszym ro-
dzicom. 

Zadanie Publiczne Jest Współfi nansowane Ze Środków Gminy Cza-
plinek.

Można zapisać dziecko na treningi do Fap Carlo Acutis już teraz 
od rocznika 2020 do 2017- Powstaje nowa grupa.I nabór uzupełniają-
cy 2016/2015.

Akademia Piłkarska Carlo Acutis


